
UCHWAŁA NR XXIX/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 8F8663C4-B994-4CA4-A229-94A3ED9B25E0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX/305/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

         z dnia 29 listopada 2017 r. 
 

 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 

 

 
Lp. Imię 

iI Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 
 

Adres 

dzierżawy 
Nr działki 

lub jej części, 
Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Leszek Podruczny 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
RIIIa-0,7000 ha 

 

 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1137/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
0,7000 ha 

2 Henryk Jochimiak 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno-

kwiatowy 
 

Nadziejów- 
Kamienna Góra 

 

94/5 
KW nr 

OP1N/00030315/4 
140 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Id: 8F8663C4-B994-4CA4-A229-94A3ED9B25E0. Podpisany Strona 1




